
Protokół nr XXXVII/10 
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 2 lutego 2010 roku. 
_____________________________________________________________________________ 
 
Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta  w Gryfowie Śląskim. 
Obrady trwały od 1401 do 1420 
Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 10 radnych wg załączonej listy 
obecności nr 1.  
W obradach sesji nie uczestniczyli następujący radni: Pan Zbigniew Dzikowicki, Pan Józef 
Guzik, Pani Waleria Krawczyk, Pan Ryszard Sawczak i Pan Dariusz Wojciechowski.  
 
PORZĄDEK  OBRAD: 
 
1. Otwarcie sesji  
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Podjęcie uchwały 
4. Sprawy róŜne i organizacyjne 
5. Zamknięcie sesji  
 
 
PRZEBIEG   POSIEDZENIA:  
 
Ad. 1 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył  obrady XXXVII Sesji 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. 
Poinformował, iŜ niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM Gryfów Śl. w celu   
podjęcia uchwały w związku z potrzebą uzupełnienia dokumentów projektu pod tytułem :  
„ Wzmocnienie współpracy transgranicznej mieszkańców miast partnerskich Raspenava – 
Gryfów Śląski poprzez poprawę dostępności do infrastruktury sportowej”  w ramach 
Europejskiej Współpracy Transgranicznej Polska – Czechy. 
Wniosek Burmistrza GiM o zwołanie sesji wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.  
 
Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, iŜ w sesji uczestniczy 10 radnych co stanowi 
quorum, toteŜ obrady są prawomocne – Rada moŜe obradować i podejmować uchwały.  
 
Ad. 2 
 
Do proponowanego porządku obrad radni nie wnieśli uwag i  przyjęli go do realizacji 10 głosami 
za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się.  
 
Ad. 3  
 
Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM Gryfów Śląski  
Podziękował za szybkie zwołanie sesji Rady Miejskiej. Poinformował, iŜ Gmina Gryfów Śląski 
juŜ po raz trzeci zabiega o środki z EWT Polska – Czechy. Jest to juŜ ostatni podział środków z 
tego programu. Tym razem czynione są starania o środki finansowe na wyposaŜenie hali 
sportowej. Wniosek w tym zakresie naleŜy złoŜyć do 3 lutego br. w Ołomuńcu w Czechach jest 
więc bardzo niewiele czasu.  
 
 
 



-          2         - 
Pan Dariusz Majchrowski – insp. ds. pozyskiwania zewnętrznych środków finansowych  
Dodał, iŜ Gmina Gryfów Śl. juŜ dwukrotnie ubiegała się o środki na budowę hali sportowej. 
Tym razem zdecydowano, aby wystąpić z wnioskiem o środki na wyposaŜenie hali sportowej w 
związku z tym złoŜono w Ołomuńcu ( Czechy ) projekt pt.: „Wzmocnienie współpracy 
transgranicznej mieszkańców miast partnerskich Raspenava – Gryfów Śląski poprzez poprawę 
dostępności do infrastruktury sportowej”. W dniu 29 stycznia br. wpłynęło pismo, aby wniosek 
w/w projektu uzupełnić o tzw. uchwałę intencyjną Rady Miasta określającą nazwę projektu oraz 
zabezpieczenie środków finansowych na współfinansowanie tego zadania. Wnioskowana kwota 
wynosi 65.000 euro tj. 265.000 zł , wkład własny gminy wynosi 15% tj. 39.000 zł . Termin 
uzupełnienia wniosku o wspomnianą uchwałę upływa w dniu jutrzejszym.  
 
Radny Krzysztof Kozak  
Spytał, czy podjęcie tej uchwały powoduje jakieś zmiany w budŜecie ?  
 
Pani Anna Jankowska – Skarbnik Gminy 
W odpowiedzi poinformowała, iŜ jest to tylko uchwała intencyjna Rady i na dzień dzisiejszy nie 
powoduje zmian w budŜecie. Dopiero z chwilą, kiedy okaŜe się, Ŝe wniosek został pozytywnie 
rozpatrzony i gmina otrzyma środki na ten cel, wówczas zajdzie potrzeba wyasygnowania  
środków na wkład własny gminy i podjęcia odrębnej uchwały zmieniającej budŜet gminy w tym 
zakresie.  
 
Więcej pytań nie wniesiono.  
 
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
 
W wyniku głosowania 10 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących 
się Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła Uchwałę nr XXXVII/266/10 w sprawie 
zobowiązania do zapewnienia w budŜecie gminy na 2010 rok środków finansowych na realizację 
projektu „Wzmocnienie współpracy transgranicznej mieszkańców miast partnerskich Raspenava 
– Gryfów Śląski poprzez poprawę dostępności do infrastruktury sportowej” .  
 
Ad. 4 
 
1. Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM Gryfów Śląski  
Poinformował, iŜ najbliŜsza sesja poświęcona jest ocenie zasobów mieszkaniowych Gminy i 
Miasta Gryfów Śląski. Trwają juŜ przygotowania do opracowania materiałów w tym zakresie. 
Termin sesji został ustalony z Przewodniczącym Rady Miejskiej na dzień 23 lutego br. w 
związku z tym zwrócił się z prośbą do przewodniczących komisji o rozwaŜenie moŜliwości 
zwołania posiedzeń poszczególnych komisji w dniach 16 -–19 lutego br.  
 
2. Pan Robert Skrzypek – Przewodniczący Rady Miejskiej  
Zwrócił się z prośbą o przygotowanie informacji w ilu budynkach na terenie miasta ZB GKiM 
posiada jeszcze swoje udziały i w jakim procencie.  
 
Więcej spraw nie zgłoszono.  
 
Ad. 5  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXXVII sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 
Śląski.  
                       Protokołowała                                                       Przewodniczył  
                      
                     Jolanta  Kozdęba                                                   Robert  Skrzypek 
 


